
第５号様式

整理番号 請求課 数量 納期 備考

税務課

税務課

防災危機管理課

防災危機管理課

廃棄物・リサイクル対策課

廃棄物・リサイクル対策課

健康増進課

健康増進課

産業人材課

産業人材課

国際課

国際課旅券センター

森林企画課

森林企画課

住宅課

住宅課他５箇所

住宅課

住宅課

教育情報化推進室

教育情報化推進室他７６箇
所

特別支援教育推進室

特別支援教育推進室

学校安全・体育課

学校安全・体育課

警察本部会計課

警察本部人身安全・少年課他９箇所

警察本部会計課

警察本部警務課

3月19日

最低制限
価格設定3月23日

3月19日

定例競争入札物件一覧表

115

住まいの耐震化のすすめ

3月23日

入札執行日：　　令和８年２月１２日

区分：オフセット

物件名

県徴収金領収証書

3月23日

4,000冊

20,000枚

7,000枚

1,500冊
地域住民による自主的な避難所運営ガ
イドライン

20,000枚

令和８年度在職者訓練募集リーフレッ
ト

旅券（パスポート）申請のご案内

108

109

チラシ（情報モラル教養用）

1,500冊

60,000枚120 3月23日

請求課欄の下段は納入場所

121

令和７年度山口県認定リサイクル製品
等カタログ

山口県の慢性腎臓病（ＣＫＤ）対策－
心腎代謝診療委認定制度導入－

令和７年の警察活動

森林Ｊ－クレジット取組事例集の冊子

①報告上の注意　他１件

117

110

118

116

119

2,000冊

1,000冊

111

特別支援教育への取組をサポートする
教員の学び方ガイド

112

113

114

保護者とのよりよい関係づくりに向け
て

3月11日

20,000枚

13,500冊

22,000枚

①やまぐちスマートスクール構想２．
０の推進に係るリーフレット（全校向
け）　他１件

13,200枚

3月23日

3月26日

3月19日

3月27日

3月18日

3月10日

3月19日

16冊


