

## 定例競争入札物件一覧表

入札執行日： 令和8年2月12日

区分：オフセット

整理番号	請求課	物件名	数量	納期	備考
108	税務課 税務課	県徴収金領収証書	16冊	3月11日	
109	防災危機管理課 防災危機管理課	地域住民による自主的な避難所運営ガイドライン	1,500冊	3月26日	
110	廃棄物・リサイクル対策課 廃棄物・リサイクル対策課	令和7年度山口県認定リサイクル製品等カタログ	4,000冊	3月19日	
111	健康増進課 健康増進課	山口県の慢性腎臓病（CKD）対策－心腎代謝診療委認定制度導入－	20,000枚	3月23日	
112	産業人材課 産業人材課	令和8年度在職者訓練募集リーフレット	7,000枚	3月10日	
113	国際課 国際課旅券センター	旅券（パスポート）申請のご案内	20,000枚	3月18日	
114	森林企画課 森林企画課	森林J－クレジット取組事例集の冊子	2,000冊	3月23日	
115	住宅課 住宅課他5箇所	①報告上の注意 他1件	22,000枚	3月27日	
116	住宅課 住宅課	住まいの耐震化のすすめ	1,000冊	3月23日	
117	教育情報化推進室 教育情報化推進室他76箇所	①やまぐちスマートスクール構想2.0の推進に係るリーフレット（全校向け）他1件	13,200枚	3月19日	
118	特別支援教育推進室 特別支援教育推進室	特別支援教育への取組をサポートする教員の学び方ガイド	13,500冊	3月19日	
119	学校安全・体育課 学校安全・体育課	保護者とのよりよい関係づくりに向けて	20,000枚	3月19日	
120	警察本部会計課 警察本部人身安全・少年課他9箇所	チラシ（情報モラル教養用）	60,000枚	3月23日	
121	警察本部会計課 警察本部警務課	令和7年の警察活動	1,500冊	3月23日	最低制限価格設定